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رییس کل دادگستری هرمزگان:   

مجتبی قهرمانی در حاشیه بازدید از بندر شهید رجایی در 
قالب تور رسانه ای افزود: طبق قرارداد هر کشتی هفت 
روز در بندر معطلی دارد که اگر تعداد روزهای معطلی 
بیش از این باشــد، صاحب بار باید روزانه بیش از ۱۰ 

میلیارد ریال هزینه پرداخت کند.
وی اظهــار کرد: در تعامــل بین دولت، قوه قضاییه و 
بنــادر آزاد فرآیندی صورت گرفته که طبق آن، روند 
ترخیص کشتی ها در اسکله با سرعت بالاتری انجام 
بگیرد، در حال حاضر حدود ۲۵ کشــتی در اســکله 
وجــود دارد که کار تخلیه هر کدام از آن ها حدود ۱۰ 

روز طول می کشد.
رییس کل دادگستری هرمزگان یادآورشد: با هماهنگی 
و اقدامات انجام شده توسط دولت و قوه قضاییه، روند 
کار به نحوی است که کشتی معطل در این بندر نداشته 

باشیم.
مدیرکل بنادر و دربانوردی هرمزگان نیز در حاشــیه 
این بازدید گفت: در بندر شــهید رجایی ترمینال هایی 
برای تخلیه و بکارگیری وجود دارد و همچنین اراضی 
موسوم به پشتیبانی و انباشت کالا نیز قرار دارد تا کارهای 

کالاها برای خروج در آن انجام شود.
حســین عباس نژاد با بیان اینکه در بندر شهید رجایی 
بیش از ۱۲ هزار نفر مستقیم و غیرمستقیم مشغول بکار 
هستند، افزود: ۶۵ درصد صادرات و واردات از این بندر 
انجام می شــود و بزرگترین و تخصصی ترین بندر در 

عملیات کانتینری است.
وی با اشاره به اینکه ۱۴ جزیره در استان هرمزگان وجود 
دارد، بیان کرد: بندر شهید رجایی بزرگترین بندر کشور 
و دومین بندر اســتان است و این بندر پنج هزار و ۱۰۰ 

هکتار مساحت دارد.
محمد مخبر معاون اول رییس جمهور ۱۶ شهریورماه 
امســال درپی گزارشاتی درباره ایســتایی بیش از ۲۵ 
هزار کانتینر حــاوی کالاهــای وارداتی مختلف در 
گمرکات شهید رجایی و شهید باهنر با همراهی وزیر 
جهادکشــاورزی، رییس کل گمرک ایران، اســتاندار 
هرمزگان، معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت و برخی 
مدیران مربوط در سفری چند ساعته عازم بندرعباس 
شد و با حضور در اسکله بندر شهید رجایی و بخش های 
مختلف گمرکات این بندرگاه، گزارش های واصله را از 

نزدیک مورد بررسی قرار داد.
همچنین در تاریخ ۱۸ شــهریورماه جاری نیز دستورر 

برای تعیین تکلیف یک روزه کالاهای رسوبی گمرکات 
به ویژه بندر شــهید رجایی به رییس سازمان استاندارد 
و رییس ســازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی 
و رییس ســازمان توســعه و تجــارت ماموریت داد 
برنامه ریزی لازم را برای ترخیص کالاهای رسوبی از 
گمرکات شهید باهنر و شهید رجایی انجام دهند که این 

روند با سرعت بالایی در حال انجام است.
انهدام بزرگترین باند قاچاق سوخت کشور در 

استان هرمزگان
رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین از شناسایی و 
انهدام بزرگترین باند قاچاق سوخت کشور با عضویت 
بیش از دو هزار قاچاقچی و داشتن ناوگان حمل و نقل 
جاده ای شامل بیش از ۵ هزار کامیون، تریلر و خودروی 

سوخت بر خبر داد.
مجتبی قهرمانی در نشســت خبری با اصحاب رسانه 
اظهار داشت: تور نظارتی عدالت اجتماعی قوه قضائیه 
بر مبنای نظارت خبرنگاران بر اقدامات دستگاه قضایی 
و ارزیابی اقدامات در دوره نوین تحول و تعالی دستگاه 

قضایی برگزار شده است. 
وی در ادامه با اشاره به مبارزه با قاچاق سوخت گفت: در 
حوزه قاچاق سوخت صرفاً کار سنتی نکردیم و علاوه بر 
مبارزه در میدان، کار پیشگیری و نرم افزاری هم صورت 

گرفته است.
رئیس کل دادگستری هرمزگان ادامه داد: بر همین مبنا 
با اســتقرار تیم های کنترل و نظارت بر توزیع سوخت 
در جایگاه ها و اســتفاده از دوربین های نصب شــده 
در پمپ بنزین های اســتان، کامیون ها و خودروهای 
متخلفــی که در یک روز ده ها بار ســوختگیری کرده 

بودند شناسایی و توقیف شدند. 
وی افزود: حجم ســود روزانه این کامیون ها از محل 

قاچاق سوخت حدود ۱۰۰ میلیون تومان بوده است. 
قهرمانی در ادامه با اشاره به کشف بزرگترین باند سازمان 
یافته قاچاق سوخت کشور در استان هرمزگان، تصریح 

کــرد: طی ۱۰ روز اخیر بــا مجموعه کارهای نظارتی 
صورت گرفته موفق به شناســایی این باند مخوف و 
سازمان یافته قاچاق سوخت و سرشبکه های آن شدیم. 
قهرمانی گفت: قاچاقچیان سوخت در پوشش مغازه 
های تعویض روغنی و مراکز معاینه فنی در حاشــیه 
شــهر بندرعباس اقدام به دریافت و انباشت سوخت 
خودروهــای ســنگین می کردند و ســپس از طریق 
وانت های ســوخت بر این ســوخت را به شهرستان 

میناب جهت انتقال به دریا ارسال می کردند. 
وی ادامه داد: در این خصوص با کار فشرده اطلاعاتی 
انجام شده و رصد دوربین های نظارتی، ناوگان حمل 
و نقل جاده ای قاچاقچیان شامل ۵ هزار و ۵۹۰ دستگاه 
کامیون، تریلر و خودروی ســواری که در امر قاچاق 
سوخت در این باند مشارکت داشته اند شناسایی شدند 
که این تعداد خودرو شامل ۱۰۰۳ دستگاه تانکر، ۲۸۶۹ 

دستگاه کامیون و ۱۶۷۶ خودروی سواری است. 
رئیس کل دادگستری هرمزگان با تأکید بر اینکه یک خبر 
بد و شــوک آور برای تمام قاچاقچیان سوخت داریم، 
گفت: مراحل قضایی برخورد با قاچاقچیان تکمیل شده 
و از فردا هزاران دســتگاه خودروی سوخت بر دخیل 
در امــر قاچاق در این پرونده توقیف خواهند شــد و 
جریمه های ســنگینی نیز برای این افراد در نظر گرفته 

می شود.
وی اظهار داشت: تاکنون ۸ نفر از سرشبکه ها و مهره های 
اصلی و اعضای این باند دستگیر شده اند  و پولشویی 
کلانــی در این خصوص صورت گرفتــه و به دنبال 

شناسایی سایر افراد پشت پرده هستیم. 
قهرمانــی با تأکید بر اینکه در این پرونده میلیون ها لیتر 
سوخت قاچاق نیز کشــف شده است، گفت: حجم 
تخلف در این پرونده به نحوی بوده که در هر ســاعت 
۱۸ خودرو و کامیون تنها از یک محل دپو اقدام به تخلیه 
و بارگیری ســوخت می کردند و حجم سوخت قابل 

توجهی قاچاق می شده است.

کشتی های حامل کالا در بندر شهید رجایی
با سرعت در حال تخلیه است

        اقتصــاد کیــش - رییــس کل 
دادگستری هرمزگان با اشاره به تاکید دولت 
و قوه قضاییه در جلوگیری از معطل ماندن 
کشتی ها در بندر شهید رجایی، گفت: روند 
تخلیه کشتی های حامل کالا در بندر شهید 

رجایی با سرعت بالایی انجام می شود.

 

اقتصاد کیش -   مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان از مشــارکت صنایع اســتان 
هرمزگان در احداث ۳۳۰ کلاس درس در قالب مسئولیت های اجتماعی خبر داد.

محمد قویدل در همایش گرامیداشت هفته پیوند اولیا و مربیان بندرعباس، با اشاره به 
مشارکت صنایع استان هرمزگان در احداث ۳۳۰ کلاس درس، اظهار کرد: این تعداد 
کلاس درس در قالب ۳۰ مدرسه با جذب اعتباری افزون بر یک هزار میلیارد ریال از 

محل کمک و مساعدت صنایع و بنگاه های اقتصادی غرب استان احداث می شود.
وی با اشاره به اینکه با وجود صنایع و شرکت های بزرگ در هرمزگان وجود مدارس 
تخریبی و غیراســتاندارد زیبنده دانش آموزان این استان نیست، بیان کرد: اگر نتوانیم 
اعتبارات بخش خصوصی و خیران را جذب کنیم و آن ها را پای کار بیاوریم، ممکن 

است اصلاح این وضع فضاهای آموزشی سالیان متمادی طول بکشد.
مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان، ضمن آرزوی آینده ای درخشــان برای استان 
در جهت توسعه و افزایش فضاهای آموزشی گفت: خوشبختانه با درایت استاندار و 
توجه ویژه وزارت آموزش و پرورش به عدالت آموزشی، استان هرمزگان در کسب 
رتبه های زیر ۱۰۰ کنکور سراسری )۱۴۰۲(، ۱۰۰ درصد و در قبولی پزشکی نیز بالای 

۶۰ درصد رشد داشته است.
قویدل ادامه داد: ۲۰۰ دانش آموز این اســتان در کنکور ۱۴۰۲ در رشــته های پزشکی، 
داروسازی و دندانپزشکی قبول شدند که نسبت با سال گذشته حدود ۶۰ درصد رشد 

داشته است.

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان اعلام کرد:

مشارکت صنایع هرمزگان در ساخت 
۳۳۰ کلاس درس

اقتصاد کیش -  مدیر فروش و بازاریابی شرکت فولاد هرمزگان گفت: فولاد هرمزگان 
در سال جاری توانست در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۲ به موفقیت ها و دستاوردهایی 
ازجمله رشد ۸ درصدی میزان فروش صادراتی نسبت به مدت مشابه سال قبل دست 

یابد.
مهدی شکریزاده، مدیر فروش و بازاریابی شرکت فولاد هرمزگان گفت: به کارگیری 
استراتژی گسترش بازار و کسب بهترین نتایج در زمینه اهداف صادراتی، ضمن تأمین 
حداکثری نیاز بازارهای داخلی، از مهم ترین رویکردهای فولاد هرمزگان و اساســاً از 

عوامل مهم و تأثیرگذار در موفقیت این شرکت است.
وی در مصاحبه ای به تشــریح رویکردها و آخرین دستاوردهای مدیریت فروش و 

بازاریابی فولاد مبارکه پرداخته است. 
جایگاه صادرات از منظر مدیریت فولاد هرمزگان چگونه است؟

شــرکت فولاد هرمزگان جنوب با موقعیت جغرافیایی بسیار مناسب و برخورداری 
از دانش و نیروی انسانی ماهر و متخصص در صنعت فولاد، شرکتی صادرات محور 
در بین فولادســازان کشور محسوب می شود و اساساً عامل اصلی موفقیت شرکت 
فولاد هرمزگان که مدیریت ارشد شرکت نیز همواره به آن تأکید داشته، ارتقای کیفیت 

محصولات و حضور هرچه قدرتمندتر در بازارهای جهانی است.
با توجه  به اهمیت صادرات و ارزآوری ای که این امر می تواند برای شــرکت و 
کشور داشته باشد، در نیمه نخست سال جاری، عملکرد شرکت در حوزه صادرات 

چگونه بوده است؟
فولاد هرمزگان در ســال جاری با شناســایی صحیح بازارهای صادراتی هدف، ارائه 
خدمات ویژه و نیز تقویت کانال های ارتباطی سودمند با مشتریان خارجی خود توانسته 
در شش ماهه نخست سال ۱۴۰۲ علاوه بر توسعه بازارهای صادراتی در مناطق مختلف 
دنیا و جذب مشــتریان جدید، به موفقیت ها و دســتاوردهای بزرگی ازجمله رشد ۸ 

درصدی میزان فروش صادراتی نسبت به مدت مشابه سال قبل دست یابد.
با توجه  به عملکرد بســیار مطلوب فروش محصول اســلب صادراتی شرکت فولاد 
هرمزگان جنوب در بازارهای جهانی در شــش ماهه ابتدای ســال جاری و نیز جذب 
مشتریان جدید و گسترش بازارهای صادراتی و همچنین میزان درخواست مشتریان 
خارجی از محصول اسلب شرکت، ارزیابی مطلوبی از ادامه دار شدن وضعیت فعلی در 

ماه های آتی سال در زمینه فروش صادراتی محصول اسلب متصور می شود.
شرکت فولاد هرمزگان جنوب در تلاش است با به کارگیری استراتژی گسترش بازار، 
اهــداف صادراتی خــود را در بازارهای جهانی محقق کند. ازاین رو برای حضور در 
بازارهای بین المللی و تأمین نیاز بازارهای جهانی، برنامه های مدونی در دســت اجرا 
دارد. برنامه های صادراتی شرکت فولاد هرمزگان با استفاده از طرح بازاریابی، پیاده سازی 

می شود و مورد ارزیابی قرار می گیرد.

مدیر فروش و بازاریابی شرکت فولاد هرمزگان خبر داد؛

رشد ۸ درصدی صادرات محصولات 
فولاد هرمزگان

اقتصاد کیش -  سرپرســت معاونت فنی و عمرانی 
سازمان منطقه آزاد قشم از اختصاص یک هزار میلیارد 
ریال اعتبار جهت اجرا و اتمام پروژه های روستایی در 

این جزیره خبر داد.
سعید اکبریان در نشست با مجمع مطالبه گران قشم با 
تاکید بر پاسخگویی مسئولان به مردم و کمک به حل 
مشکلات اظهار داشت: یکی از مهمترین مباحث در 
قشم و روستاها، مسأله راه و رفع نقاط حادثه خیر است 

که باید با جدیت دنبال کرد.
وی بــا بیان اینکه مطالبه گری به حق و صحیح مردم 
منجر به پاسخگویی مسئولان می شود و این رویه ای 
صحیح اســت، افزود: متاسفانه در حوزه راه در قشم 
کوتاهی هایی در طی ســال های اخیر صورت گرفته 
و به دلیل همین کوتاهی هاســت که امروز شاهد آن 
هســتیم که اطلس راه های قشــم در اطلس راه های 

کشوری موجود نیست.
اکبری با تاکید بر اینکه مدیران انقلابی باید خالصانه 
برای حل مشکلات مردم تلاش کنند، بیان داشت: در 
حال حاضر یکی از اولویت های کار ما در معاونت فنی 
و عمرانی اصلاح ورودی روستایی و شهری در قشم 

با توجه به حوادث پیش آمده در این مسیرهاست.
وی از آســفالت مســیرهای روســتایی در قشم با 
همکاری بنیاد مسکن خبر داد و خاطرنشان کرد: یک 
هزار میلیارد ریال اعتبار جهت اجرا و اتمام پروژه های 
روســتایی به سه بخشــداری قشم تخصیص یافته 
تا بتوانیم نســبت به بهسازی و عمران هر چه بیشتر 

روستاها اقدام نماییم.
سرپرست معاونت فنی و عمرانی سازمان منطقه آزاد 
قشم وحدت و همدلی میان مردم و مسوولان را رمز 
موفقیت در انجام امور عنوان کرد و گفت: باید منافع 
مردم بر منافع مســئولان ارجح باشــد و نباید زیربار 

فشــارهای برخی ها رفت که با فضاسازی رسانه ای 
سعی در پیشبرد اهداف و منافع شخصی خود دارند.

اکبریان در بخش دیگری از صحبت های خود مسئله 
پل خلیج فارس را نیز مورد اشاره قرار داد و بیان داشت: 
متاسفانه در اجرای این پروژه مسائل بسیاری از جمله 

منابع اعتباری و مبلغ آن در نظرگرفته نشده است.
وی در این نشست از واریز مبالغ هنگفت به حساب 
مشــاوران این پروژه خبر داد و گفت: این مبالغ برای 
مشاوره پروژه ای واریز شده که به مرحله اجرا نرسیده 

و هنوز اما و اگرهای بسیاری دارد.
مجمع مطالبه گران قشــم آماده همکاری با سازمان 

منطقه آزاد است
عبدالرحیم رضوانی دبیر مجمع مطالبه گران قشم نیز 
در این نشست ضمن تشکر از همکاری و تلاش های 
سازمان منطقه آزاد قشم در حل مشکلات مردم جزیره، 

گفت: ما به عنوان بخشی از مردم این جامعه، سعی در 
انتقال مستقیم مشکلات به مسوولان به منظور سرعت 
بخشی به حل آنها هستیم.ما از مسئولان خواستاریم که 
پاسخگوی مطالبات به حق مردم جزیره قشم باشند.

مجمع مطالبه گران قادر خواهد بود با هم اندیشی زمینه 
رفع برخی مشکلات جزیره را فراهم سازد.

وی ابراز داشــت: این مجمع در قالب کارگروه ها و 
هســته های مرتبط، با رویکرد امیدآفرینی و نشاط 
اجتماعی شکل گرفته که با اولویت بندی مشکلات 
منطقه، پیگیری حل آنها را مورد توجه دارد.عملیاتی 
شــدن وعده های داده شده به مجمع مطالبه گران در 
خصوص کمک به حل مشــکلات مردم را از طریق 
دستگاههای اجرایی سطح شهرستان و استان پیگیری 
و در مرحلــه بعــدی چنانچه لازم باشــد از طریق 

وزارتخانه ها پیگیری های لازم را انجام می دهیم.

اختصاص یک هزار میلیارد برای اتمام پروژه های 
روستایی قشم

سرپرست معاونت فنی و عمرانی سازمان منطقه آزاد قشم خبر داد:

اقتصاد کیش -    مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: تاکنون ۳۰هزار 
و ۱۹۸ خانواده هرمزگانی بیش از ۸۹۰ میلیارد ریال کالای مورد نیاز خود را از طریق 

کالابرگ الکترونیکی خریداری کرده اند.
مجتبی معین وزیری مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی استان در جمع اصحاب رسانه 
اظهار کرد: تاکنون ۳۰ هزار و ۱۹۸ خانواده هرمزگانی  بیش از ۸۹۰ میلیارد ریال کالای 
موردنیاز خود را از  طریق کالابرگ الکترونیکی خریداری کرده اند که بیش از ۳۹۰ میلیارد 

ریال از این هزینه از محل اعتبار یارانه استان هزینه شده است.
وی بیان داشت: بیش از  یک هزار و ۴۵۶ پایانه فروشگاهی در سطح این استان به اجرای 
مرحله جدید طرح کالابرگ الکترونیکی پیوسته اند و از این تعداد فروشگاه تا کنون بیش 

۸۴ هزار تراکنش به ثبت رسیده است.

مدیرکل تعاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان خبرداد:

استقبال ۳۰هزار خانواده هرمزگانی 
از طرح  کالابرگ الکترونیکی

اقتصاد کیش -     مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: ۴۰ درصد از منابع 
مورد نیاز تامین آب شرب هرمزگان از چاه ها تامین می شود.

عبدالحمید حمزه پور در جمع خبرنگاران با ذکر این نکته که سالانه ۲۵۰ میلیون متر 
مکعب آب را برای حوزه آب و فاضلاب شهری تامین می شود، اظهار کرد: تامین ۴۰ 
درصد از این میزان آب از طریق چاه ها، ۳۵ درصد آب شیرین کن ها و ۲۵ درصد نیز از 

محل منابع آبی سدها و بخشی از چشمه ها است.
وی بیان کرد: در حال حاضر ۴۲ سایت فعال آب شیرین کن روزانه بیش از ۲۲۹ هزار و 

۶۲۵ مترمکعب نیاز آبی بخشی از مناطق استان هرمزگان را تامین می کند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان اظهار کرد: همچنین برای رفع مشکل کمبود 
آب آشــامیدنی در روستاها و شهرهای دارای تنش آبی استان نیز سه هزار مترمکعب 
آب شیرین کن در قالب ۱۲ سایت با سرمایه گذاری بخش خصوصی در دست اجراست 

که با راه اندازی آن بیش از هشت شهر و ۱۷۹ روستا به پایداری آب خواهند رسید.
حمزه پور، هرمزگان را جزء استان های کم بارش در کشور با میانگین بارندگی سالانه 
کمتر از ۱۰۰ میلی متر عنوان کرد و گفت: باتوجه به اینکه این میزان حدود ۲ سوم میانگین 
کشوری را تشکیل می دهد، بنابراین این خود موضوع دسترسی به تامین آب و موضوع 

آب شیرین و قابل آشامیدنی برای مردم را سخت می کند.
وی یادآورشــد: حوزه آب، رابطه مســتقیم با نزولات جوی و بارش ها دارد که با این 
وضعیت ســفره های آب زیرزمینی و ســطحی و شرایط اقلیمی و جوی استان، برای 

بسیاری از مناطق دارای تنش آبی نمی توان کاری کرد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

۴۰ درصد آب شرب هرمزگان از چاه ها 
تامین می شود

اقتصاد کیش -    با ابلاغ رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی، دکتر مرتضی سالمی به 
عنوان رئیس دانشکده علوم پزشکی غرب هرمزگان)بندرلنگه( منصوب شد.

غلامعلی جاودان رییس دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان در حکمی مرتضی 
سالمی را به عنوان رییس دانشکده علوم پزشکی غرب هرمزگان منصوب کرد.

در این حکم بر  جذب و نگهداری اعضای هیات علمی توانمند در رشــته های 
موجود دانشکده،  توسعه فضاهای آموزشی و تجهیز امکانات و آزمایشگاه های 
آموزشــی و پژوهشــی مورد نیاز رشــته های موجود در دانشکده، تاسیس رشته 
های جدید در دانشــکده با توجه به نیاز منطقه و امکانات موجود، توســعه رشته 
های موجود دانشــکده در مقاطع تحصیلات تکمیلی، ارتقای جایگاه دانشــکده 
در ســطح اســتان و کلان منطقه ۵، ارتقای شــاخص های آموزشی شامل نسبت 
استاد به دانشجو، فضاهای آموزشی به دانشجو، تجهیزات کمک آموزشی، ارتقای 
اعضای هیات علمی و... و نیز ارتقای ارائه خدمات آموزشــی دانشجویان و امور 
دانش آموختگان با تاکید بر هدایت و حمایت اســتعدادهای درخشان و گسترش 
روابط و تبادل علمی و پژوهشی با مراکز علمی و دانشگاهی استانی و کشوری و 
ارتقاء وضعیت رفاهی و معیشــتی دانشجویان رشته های موجود دانشکده تأکید 

شده است.
ایجاد دانشگاه علوم پزشکی در شرق و غرب هرمزگان به عنوان یکی از راهکارهای 
کاســتن از مشــکلات و کمبودهای درمانی در سال های اخیر به عنوان مطالبه ای 
از ســوی مردم و نمایندگان مطرح شــد که در جریان سفر آیت الله رییسی رییس 
جمهور به هرمزگان مصوبات و اقدامات ابتدایی آن انجام و این دو دانشــکده در 
بندرعباس و میناب در حال شکل گیری است و امسال نیز در آزمون سراسری در 

چند رشته پذیرش داشته است.

رئیس دانشکده علوم پزشکی غرب 
هرمزگان منصوب شد

اقتصاد کیش -  معاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: هفت 
هزار و ۵۷۰ فقره گواهینامه شایستگی و مهارت دریانوردان از ابتدای سال جاری 

تاکنون در این استان صادر شده است.
اسماعیل مکی زاده اظهار کرد: در مجموع از ابتدای سال جاری تا کنون هفت هزار 
و ۵۷۰ فقره گواهینامه شایستگی و مهارت دریانوردی صادره شده که از این تعداد 

۲ هزار و ۷۶۳ فقره مربوط به شناورهای صیادی است.
وی ادامه داد: استان هرمزگان با صدور هفت هزار و ۵۷۰ فقره گواهینامه شایستگی 
و مهارت دریانوردی معادل ۴۲ درصد کل اســناد صادره از ابتدای سال جاری در 

بین بنادر کشور و سازمان رتبه نخست صدور استان دریانوردان را دارا است.
بیش از ۶ هزار دریانورد صیاد هستند

معــاون دریایی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمــزگان، تعداد دریانوردان دارای 
گواهینامه معتبر این استان را ۴۳ هزار و ۶۷۷ نفر اعلام کرد که از این تعداد ۶ هزار 

و ۳۹۰ نفر دارای گواهینامه دریانوردی صیادی هستند.
مکی زاده در ادامه با اشــاره به آغــاز فرآیند تحویل گواهینامه های ثبت به مالکان 
شناورهای صیادی از هفته گذشته گفت: در راستای ساماندهی شناورهای صیادی 
بی هویت اداره امور دریانوردان هرمزگان اقدام به اعطای مجوز برگزاری دوره های 
آموزشی کارکنان شناورهای صیادی به مراکز آموزشی واجد شرایط استان کرده اند.
وی افزود: در همین راســتا و با توجه به اینکه حضور در محل مراکز آموزشی در 
برخی موارد باعث اختلال در کسب و کار صیادان منطقه و صرف هزینه و وقت 
بسیار برای رفت و آمد آنها می شود، اداره امور دریانوردان هرمزگان اجازه برگزاری 
دوره آموزشی صیادی در شهرها و روستاهای محل سکونت صیادان استان از جمله 

لاوان، بندرمعلم، شناس، طبل، پل، مقام را صادر کرده است.

معاون اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

بیش از ۷۰۰۰ گواهینامه دریانوردی
 در هرمزگان صادر شد


